غیر ضروري خدمتونه هم د بیت المال په واسطه پوره کېږي او که په بیت المال کې کافي بودجه نه وه، مالي تامین نه کېږي، بلکې له ځنډ سره مخ کېږي.

ی. په بېرنيو حالاتو کې هم لگښتونه له بیت المان څخه ورکول کېږي او د پیسو د نشت په صورت کې، د مالیو له لارې پوره کېږي او بیا ورکول کېږي.

حزب التحریر - ولایت پاکستان

۱۴۴۳ھ۔ق د رمضان ۴مه

۲۰۲۲ م کال د اپریل پنجمه